כן יישאו הנתבעות ביתרת האגרה ובעלות חוות הדעת של מר משה קצין.

הסכום האמור ישולם תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן הוא יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים עותק פסק הדין בדואר רשום ותודיע להם טלפונית על מתן פסק הדין.

ניתן היום, ז' טבת
תשע"ד, 10 דצמבר 2013,
בהעדר הצדדים.

אסתר דודקביץ, שופטת